Svijet varalica - MaSekova ulica 35, Zagreb Phone: 098/247-051 - Email: svijetvaralica@gmail.com

Rapala Down Deep Husky Jerk 10 cm

Proizvo?a? / Brand: Rapaa
Sifra proizvoda / Code: 203231

Raspolozivost / Availability: Nazalihi / In
' | ‘__f.\"t\_ Stock

Cijena/ Price: 9,56€ 8,55€

Opis/ Description
Down Deep Husky Jerk je savrseno balansiran vobler koji moze zaroniti i do 6 metara
dubine.

Karakteristike:

¢ kljun za duboko zaranjanje

e suspending

e daleko se zabacuju

e glasnazve’a

Premium VMC® Black Nickel trokuke
plivaju ravno

ru?no zavrseni i testirani u bazenu

Najbolji na?in zaloviti s Down Deep Husky Jerkom je da ga brzo zaronite na zeljenu
dubinu te potom radite pauze od 2-3 sekunde nakon ?ega povu?ete vobler 0,5 metrado
metar k sebi. | tako ponavljate dok ne iza?ete iz zamidjene lovne zone. Cijelo vrijeme
pratite strunu jer se udarci nagj ?eS?e doga?aju kad vobler stoji ili tek krene.

Youtube
https.//www.youtube.com/watch?v=bFaQhiynF58

Detalji
Model Dubina zaranjanja Duzina Tezina
DHJ10 2.1-48m 10 cm 119


https://www.youtube.com/watch?v=bFaQhiynF58

DHJ12

2.4-59m

12 cm

159
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